
Fakulteti Juridik Juridik Baçelor 

Rezultatet e  provimit Historia e institucioneve shtetërore dhe juridike 

2024/2025 - Afati i Janarit Ardian Emini 

 

Konsultimet mbahen më 27.01.2025 ditë e Hënë ora 9:30; 

 

 

Nr. Regjistri ID Nota 

1. 240401100083 6 

2. 240401100153 8 

3. 240401100291 7 

4. 240401100180 6 

5. 240401100093 6 

6. 240401100201 9 

7. 240401100311 7 

8. 240401100242 7 

9. 240401100185 6 

10. 240401100318 8 

11. 240401100165 6 

12. 240401100476 7 

13. 240401100228 6 

14. 240401100441 6 

15. 240401100438 6 

16. 240401100517 6 

 

 


